
Rang St.Nr Fahrer 1 Fahrer 2 Marke Type BJ Summe
1 1 Hemmelmayer Erich Hemmelmayer Alexandra Volvo PV 544 1959 2,54
2 3 Jura Markus Jura Nicole Volvo PV444 1957 9,36
3 5 Pfeiffer Herbert Pfeiffer Daniel Chevrolet Corvette C1 1958 11,21
4 7 Lattenmayer Helmut Huber Bernd Fiat 1200 Grand Vue 1960 11,98
5 2 Schwedler Monika Schwedler Christian MG TF 1500 1954 12,03
6 6 Husar Johannes Prokschi Adrian Steyr Puch 500 D 1959 18,13

Vienna Höhenstraßen Classic - 24.05.2025 / Wertung Classic A-E



Rang St.Nr Fahrer 1 Fahrer 2 Marke Type BJ Summe
1 15 Eichberger Holger Eichberger Lucia Porsche 356 C 1965 1,52
2 10 Pelz Oliver Pelz Ines MG B MK I 1963 2,91
3 14 Bennier Oliver Bennier Daniela Ford Mustang Convertible 1965 4,08
4 19 Schretter Herwig Schretter Agnes Jaguar E-Type 4,2 1967 5,19
5 22 Bachinger Hans Bachinger Florian Volvo 123 GT 1968 5,41
6 24 Csaszar Levente Zoltan Csaszar Edina Terez Porsche 912 1969 7,08
7 30 Aufhauser Franz Reiter Manuela Ferrari 365 GT 2+2 1970 8,07
8 17 Höbinger Gerhard Höbinger Nicole BMW 635 Csi 1968 9,63
9 29 Obrowsky Louis Masin Christian Peugeot 504 Cabriolet 1970 11,03

10 28 Mlcoch Hansi Steidler Burgi Alfa Romeo Zagato Junior 1300 1970 14,36
11 16 Vogt Hanspeter Vogt Manuel Volvo PV 544 Sport 1965 15,20
12 18 Höbinger Manfred Höbinger Doris Ford Mustang Fastback 1967 16,35
13 21 Haunschmidt Robert Haunschmidt Eva Mercedes 280 SL 1968 17,35
14 12 Dillinger Max Wieland Elmar Mercedes 230 SL 1964 19,87
15 23 Liebenwein Karl Liebenwein Stefanie Triumph TR6 1969 21,20
16 13 Forster Ewald Liu Yanli Jaguar E-Type 4,2 1964 25,34
17 9 Schertler Robert Blaschke Gerhard MG MG A Mk II 1962 25,53
18 27 Giebisch Michael Giebisch Gabriele MG MK III 1970 32,62
19 11 Horvat Gottfried Baier Helmuth Mercedes 220 Seb 1963 33,91

Vienna Höhenstraßen Classic - 24.05.2025 / Wertung Classic F



Rang St.Nr Fahrer 1 Fahrer 2 Marke Type BJ Summe
1 35 Stocker Manfred Stocker Daniela Porsche 911 Targa 1972 0,91
2 41 Fischer Sepp Schätzinger Günter Porsche 911SC 3,0 1979 3,61
3 37 Novak Robert Horvath Petra Lancia Fulvia 1600HF 1972 4,19
4 39 Matzke Willy Sztatecsny Stefan Alfa Romeo Giulia Super 1300 1976 4,36
5 32 Vogler Alois Vogler Wolfgang Mercedes 280 SE 3,5 1971 5,33
6 34 Vieghofer Franz Kucwara Susanna VW 1303 S 1972 7,93
7 38 Radl Stephan Radl Alexandra Jeep CJ6 1976 8,17
8 43 Grohs Peter Hirss Rainer Mini Austin Cooper S 1980 8,20
9 36 Freisler Peter Wallpach Christian Renault Alpin A 110 1972 8,73

10 40 Rott Franz Fiedler Ado Mercedes 280 SE 1977 9,43
11 42 Kautnik Wolfgang Schindler Willy Alfa Romeo Spider 2000 Veloce 1980 11,03
12 33 Scheitz Stefan Mold Michael Ford Escort MK1 RS2000 1971 11,85

Vienna Höhenstraßen Classic - 24.05.2025 / Wertung Classic G



Rang St.Nr Fahrer 1 Fahrer 2 Marke Type BJ Summe
1 46 Kotratschek Hannes Kotratschek Eva Porsche 911 Turbo 1981 1,47
2 49 Zimmermann Klaus Bacher Angelika Alfa Romeo Spider 2000 Veloce 1983 3,03
3 48 Kotratschek Lukas Ofner Ines Audi Quattro A2 1983 7,13
4 20 Neuroth Hannes Neuroth Irun Porsche 911 Carrera Cabrio 1990 9,16
5 47 Haslinger Christoph Haslinger Anna Alfa Romeo GTV6 1982 12,87
6 52 Banhidi Viktor Bor Arpad BMW M3 1993 18,65

Vienna Höhenstraßen Classic - 24.05.2025 / Wertung Classic H



Rang St.Nr Fahrer 1 Fahrer 2 Marke Type BJ Summe
1 56 Fries Alfred Zelber Dieter Mercedes A-Klasse Rallye Edition 2020 7,65
2 55 Scheidler Stefan Scheidler Tina Aston Martin V12 Vantage Roadster 2012 13,49
3 53 Obmann Dominic Kern Alexander BMW Z3 Coupe 1999 29,04
4 51 Keck Laura Keck Sarah Audi TT 2013 29,08
5 54 Keck Michael Keck Julia Porsche 911 4S 2002 34,99

Vienna Höhenstraßen Classic - 24.05.2025 / Wertung Gäste



Vienna Höhenstraßen Classic - 24.05.2025 / GESAMTWERTUNG

Rang St.Nr Fahrer 1 Fahrer 2 Marke Type BJ Klasse Summe
1 35 Stocker Manfred Stocker Daniela Porsche 911 Targa 1972 3 0,91
2 46 Kotratschek Hannes Kotratschek Eva Porsche 911 Turbo 1981 4 1,47
3 15 Eichberger Holger Eichberger Lucia Porsche 356 C 1965 2 1,52
4 1 Hemmelmayer Erich Hemmelmayer Alexandra Volvo PV 544 1959 1 2,54
5 10 Pelz Oliver Pelz Ines MG B MK I 1963 2 2,91
6 49 Zimmermann Klaus Bacher Angelika Alfa Romeo Spider 2000 Veloce 1983 4 3,03
7 41 Fischer Sepp Schätzinger Günter Porsche 911SC 3,0 1979 3 3,61
8 14 Bennier Oliver Bennier Daniela Ford Mustang Convertible 1965 2 4,08
9 37 Novak Robert Horvath Petra Lancia Fulvia 1600HF 1972 3 4,19

10 39 Matzke Willy Sztatecsny Stefan Alfa Romeo Giulia Super 1300 1976 3 4,36
11 19 Schretter Herwig Schretter Agnes Jaguar E-Type 4,2 1967 2 5,19
12 32 Vogler Alois Vogler Wolfgang Mercedes 280 SE 3,5 1971 3 5,33
13 22 Bachinger Hans Bachinger Florian Volvo 123 GT 1968 2 5,41
14 24 Csaszar Levente Zoltan Csaszar Edina Terez Porsche 912 1969 2 7,08
15 48 Kotratschek Lukas Ofner Ines Audi Quattro A2 1983 4 7,13
16 56 Fries Alfred Zelber Dieter Mercedes A-Klasse Rallye Edition 2020 x 7,65
17 34 Vieghofer Franz Kucwara Susanna VW 1303 S 1972 3 7,93
18 30 Aufhauser Franz Reiter Manuela Ferrari 365 GT 2+2 1970 2 8,07
19 38 Radl Stephan Radl Alexandra Jeep CJ6 1976 3 8,17
20 43 Grohs Peter Hirss Rainer Mini Austin Cooper S 1980 3 8,20
21 36 Freisler Peter Wallpach Christian Renault Alpin A 110 1972 3 8,73
22 20 Neuroth Hannes Neuroth Irun Porsche 911 Carrera Cabrio 1990 4 9,16
23 3 Jura Markus Jura Nicole Volvo PV444 1957 1 9,36
24 40 Rott Franz Fiedler Ado Mercedes 280 SE 1977 3 9,43
25 17 Höbinger Gerhard Höbinger Nicole BMW 635 Csi 1968 2 9,63
26 42 Kautnik Wolfgang Schindler Willy Alfa Romeo Spider 2000 Veloce 1980 3 11,03
27 29 Obrowsky Louis Masin Christian Peugeot 504 Cabriolet 1970 2 11,03
28 5 Pfeiffer Herbert Pfeiffer Daniel Chevrolet Corvette C1 1958 1 11,21
29 33 Scheitz Stefan Mold Michael Ford Escort MK1 RS2000 1971 3 11,85
30 7 Lattenmayer Helmut Huber Bernd Fiat 1200 Grand Vue 1960 1 11,98
31 2 Schwedler Monika Schwedler Christian MG TF 1500 1954 1 12,03
32 47 Haslinger Christoph Haslinger Anna Alfa Romeo GTV6 1982 4 12,87
33 55 Scheidler Stefan Scheidler Tina Aston Martin V12 Vantage Roadster 2012 x 13,49



34 28 Mlcoch Hansi Steidler Burgi Alfa Romeo Zagato Junior 1300 1970 2 14,36
35 16 Vogt Hanspeter Vogt Manuel Volvo PV 544 Sport 1965 2 15,20
36 18 Höbinger Manfred Höbinger Doris Ford Mustang Fastback 1967 2 16,35
37 21 Haunschmidt Robert Haunschmidt Eva Mercedes 280 SL 1968 2 17,35
38 6 Husar Johannes Prokschi Adrian Steyr Puch 500 D 1959 1 18,13
39 52 Banhidi Viktor Bor Arpad BMW M3 1993 4 18,65
40 12 Dillinger Max Wieland Elmar Mercedes 230 SL 1964 2 19,87
41 23 Liebenwein Karl Liebenwein Stefanie Triumph TR6 1969 2 21,20
42 13 Forster Ewald Liu Yanli Jaguar E-Type 4,2 1964 2 25,34
43 9 Schertler Robert Blaschke Gerhard MG MG A Mk II 1962 2 25,53
44 59 Ulmer Gerhard Ulmer Ralph Audi 80 1997 x 28,11
45 53 Obmann Dominic Kern Alexander BMW Z3 Coupe 1999 x 29,04
46 51 Keck Laura Keck Sarah Audi TT 2013 x 29,08
47 60 Resch Peter Resch Heidrun Saab Saab 9/3 1998 x 30,07
48 27 Giebisch Michael Giebisch Gabriele MG MK III 1970 2 32,62
49 61 Iris Janovsky 0 VW Cabrio 1500 1970 2 32,81
50 11 Horvat Gottfried Baier Helmuth Mercedes 220 Seb 1963 2 33,91
51 50 Flahndorfer Josef Keck Liselotte Audi A 100 1989 4 34,84
52 54 Keck Michael Keck Julia Porsche 911 4S 2002 x 34,99
53 62 Teibtner Paul Teibtner Christiana Audi A1 2015 x 38,06
54 58 Ertem Muhammed Frenslich Alexander VW Golf Rabitt 1983 4 43,00



Vienna Höhenstraßen Classic - 24.05.2025 / Zeiten GESAMT

ZK1 TP1/1 TP1/2 TP1 Ges. ZK2 ZK3 ZK4 TP8/1 TP8/2 TP8 Ges. ZK5

1 Hemmelmayer Erich Hemmelmayer Alexandra Volvo PV 544 1959 1 2,54 - 0,00 . - 0,00 . - 0,17 . 0,17 + 0,40 . - 0,00 . + 0,13 . + 0,37 . - 0,00 . + 0,25 . - 0,12 . + 0,51 . - 0,00 . + 0,48 . - 0,11 . 0,59 - 0,00 .
2 Schwedler Monika Schwedler Christian MG TF 1500 1954 1 12,03 - 0,00 . - 0,00 . + 0,66 . 0,66 - 0,28 . - 0,00 . + 0,76 . + 1,65 . - 0,00 . + 0,61 . + 5,00 . + 0,85 . - 0,00 . - 0,42 . + 1,80 . 2,22 - 0,00 .
3 Jura Markus Jura Nicole Volvo PV444 1957 1 9,36 - 0,00 . - 0,00 . - 0,27 . 0,27 + 0,74 . - 0,00 . + 5,00 . + 1,02 . - 0,00 . + 0,74 . + 0,57 . + 0,70 . - 0,00 . + 0,27 . - 0,05 . 0,32 - 0,00 .
4
5 Pfeiffer Herbert Pfeiffer Daniel Chevrolet Corvette C1 1958 1 11,21 - 0,00 . - 0,00 . - 0,95 . 0,95 + 0,08 . - 0,00 . + 1,28 . + 0,59 . - 0,00 . - 0,04 . + 4,93 . + 0,23 . - 0,00 . + 1,08 . - 2,03 . 3,11 - 0,00 .
6 Husar Johannes Prokschi Adrian Steyr Puch 500 D 1959 1 18,13 - 0,00 . - 0,00 . + 0,81 P 0,81 - 5,00 . - 0,00 . - 5,00 . + 1,83 . - 0,00 . + 1,67 . + 2,07 . + 0,40 . - 0,00 . - 0,92 . - 0,43 . 1,35 - 0,00 .
7 Lattenmayer Helmut Huber Bernd Fiat 1200 Grand Vue 1960 1 11,98 - 0,00 . - 0,00 . + 0,23 . 0,23 + 1,42 . - 0,00 . + 0,32 . + 2,07 . - 0,00 . + 1,22 . + 1,70 . - 0,70 . - 0,00 . + 2,65 . - 1,67 . 4,32 - 0,00 .
8
9 Schertler Robert Blaschke Gerhard MG MG A Mk II 1962 2 25,53 - 0,00 . - 0,00 . - 0,41 P 0,41 - 5,00 . - 0,00 . - 1,03 . + 5,00 . - 0,00 . - 5,00 . - 0,79 . + 3,01 . - 0,00 . + 5,00 . - 0,29 . 5,29 - 0,00 .

10 Pelz Oliver Pelz Ines MG B MK I 1963 2 2,91 - 0,00 . - 0,00 . + 0,18 . 0,18 - 0,33 . - 0,00 . - 0,14 . + 1,23 . - 0,00 . + 0,10 . + 0,34 . + 0,07 . - 0,00 . - 0,26 . + 0,26 . 0,52 - 0,00 .
11 Horvat Gottfried Baier Helmuth Mercedes 220 Seb 1963 2 33,91 - 0,00 . - 0,00 . + 0,75 . 0,75 - 5,00 . - 0,00 . + 5,00 . - 5,00 . - 0,00 . - 5,00 . + 5,00 . - 2,88 . - 0,00 . + 3,11 . - 2,17 . 5,28 - 0,00 .
12 Dillinger Max Wieland Elmar Mercedes 230 SL 1964 2 19,87 - 0,00 . - 0,00 . + 0,55 . 0,55 + 1,51 . - 0,00 . + 0,88 . + 1,60 . - 0,00 . - 2,43 . + 5,00 . - 4,85 . - 0,00 . + 1,48 . - 1,57 . 3,05 - 0,00 .
13 Forster Ewald Liu Yanli Jaguar E-Type 4,2 1964 2 25,34 - 0,00 . - 0,00 . - 0,29 . 0,29 - 0,76 . - 0,00 . + 5,00 . + 5,00 . - 0,00 . - 0,53 . + 5,00 . - 5,00 . - 0,00 . - 2,57 . - 1,19 . 3,76 - 0,00 .
14 Bennier Oliver Bennier Daniela Ford Mustang Convertible 1965 2 4,08 - 0,00 . - 0,00 . + 0,17 . 0,17 + 0,89 . - 0,00 . + 0,57 . + 0,56 . - 0,00 . + 0,39 . + 0,55 . + 0,37 . - 0,00 . + 0,51 . + 0,07 . 0,58 - 0,00 .
15 Eichberger Holger Eichberger Lucia Porsche 356 C 1965 2 1,52 - 0,00 . - 0,00 . - 0,14 . 0,14 + 0,10 . - 0,00 . + 0,09 . - 0,02 . - 0,00 . + 0,05 . + 0,04 . + 0,27 . - 0,00 . + 0,44 . - 0,37 . 0,81 - 0,00 .
16 Vogt Hanspeter Vogt Manuel Volvo PV 544 Sport 1965 2 15,20 - 0,00 . - 0,00 . + 0,88 . 0,88 + 0,98 . - 0,00 . - 0,65 . - 5,00 . - 0,00 . + 0,36 . - 0,03 . + 0,51 . - 0,00 . + 5,00 . - 1,79 . 6,79 - 0,00 .
17 Höbinger Gerhard Höbinger Nicole BMW 635 Csi 1968 2 9,63 - 0,00 . - 0,00 . + 0,24 . 0,24 + 1,33 . - 0,00 . + 1,29 . + 1,40 . - 0,00 . - 0,15 . + 3,51 . + 1,17 . - 0,00 . - 0,29 . - 0,25 . 0,54 - 0,00 .
18 Höbinger Manfred Höbinger Doris Ford Mustang Fastback 1967 2 16,35 - 0,00 . - 0,00 . - 0,39 . 0,39 + 1,24 . - 0,00 . + 3,05 . + 2,12 . - 0,00 . + 1,34 . + 5,00 . + 1,32 . - 0,00 . + 1,48 . + 0,41 . 1,89 - 0,00 .
19 Schretter Herwig Schretter Agnes Jaguar E-Type 4,2 1967 2 5,19 - 0,00 . - 0,00 . + 0,02 . 0,02 + 0,30 . - 0,00 . + 0,28 . + 0,06 . - 0,00 . + 3,44 . + 0,25 . + 0,24 . - 0,00 . + 0,43 . - 0,17 . 0,60 - 0,00 .
20 Neuroth Hannes Neuroth Irun Porsche 911 Carrera Cabrio 1990 4 9,16 - 0,00 . - 0,00 . - 0,26 . 0,26 + 0,75 . - 0,00 . - 4,33 . + 1,50 . - 0,00 . + 0,28 . + 0,87 . - 0,26 . - 0,00 . + 0,32 . + 0,59 . 0,91 - 0,00 .
21 Haunschmidt Robert Haunschmidt Eva Mercedes 280 SL 1968 2 17,35 - 0,00 . - 0,00 . - 0,22 . 0,22 - 5,00 . - 0,00 . + 0,87 . + 0,73 . - 0,00 . + 1,64 . + 5,00 . + 3,04 . - 0,00 . + 0,26 . - 0,59 . 0,85 - 0,00 .
22 Bachinger Hans Bachinger Florian Volvo 123 GT 1968 2 5,41 - 0,00 . - 0,00 . + 0,30 . 0,30 - 0,29 . - 0,00 . + 0,08 . - 0,93 . - 0,00 . - 0,67 . - 1,03 . - 0,95 . - 0,00 . + 0,21 . + 0,95 . 1,16 - 0,00 .
23 Liebenwein Karl Liebenwein Stefanie Triumph TR6 1969 2 21,20 - 0,00 . - 0,00 . + 0,40 . 0,40 + 2,13 . - 0,00 . + 1,64 . + 3,33 . - 0,00 . - 1,98 . + 0,85 . + 4,09 . - 0,00 . - 5,00 . - 1,78 . 6,78 - 0,00 .
24 Csaszar Levente Zoltan Csaszar Edina Terez Porsche 912 1969 2 7,08 - 0,00 . - 0,00 . + 0,18 . 0,18 - 0,12 . - 0,00 . + 0,42 . + 0,39 . - 0,00 . + 0,00 . + 4,35 . + 0,67 . - 0,00 . + 0,58 . - 0,37 . 0,95 - 0,00 .
25
26
27 Giebisch Michael Giebisch Gabriele MG MK III 1970 2 32,62 - 0,00 . - 0,00 . - 0,32 . 0,32 - 5,00 . - 0,00 . + 5,00 . + 5,00 . - 0,00 . - 1,31 . - 5,00 . - 5,00 . - 0,00 . + 5,00 . - 0,99 . 5,99 - 0,00 .
28 Mlcoch Hansi Steidler Burgi Alfa Romeo Zagato Junior 1300 1970 2 14,36 - 0,00 . - 0,00 . - 0,18 . 0,18 - 5,00 . - 0,00 . + 3,22 . + 1,54 . - 0,00 . + 0,28 . + 2,40 . + 1,14 . - 0,00 . - 0,19 . - 0,41 . 0,60 - 0,00 .
29 Obrowsky Louis Masin Christian Peugeot 504 Cabriolet 1970 2 11,03 - 0,00 . - 0,00 . - 0,44 . 0,44 + 0,90 . - 0,00 . + 0,89 . + 0,19 . - 0,00 . + 0,40 . + 5,00 . + 0,60 . - 0,00 . + 0,91 . - 1,70 . 2,61 - 0,00 .
30 Aufhauser Franz Reiter Manuela Ferrari 365 GT 2+2 1970 2 8,07 - 0,00 . - 0,00 . + 0,31 . 0,31 - 5,00 . - 0,00 . + 0,72 . + 0,16 . - 0,00 . + 0,00 . + 0,66 . + 0,77 . - 0,00 . + 0,03 . + 0,42 . 0,45 - 0,00 .
31
32 Vogler Alois Vogler Wolfgang Mercedes 280 SE 3,5 1971 3 5,33 - 0,00 . - 0,00 . - 0,01 . 0,01 + 0,93 . - 0,00 . + 0,37 . + 1,19 . - 0,00 . + 0,64 . + 0,97 . + 0,80 . - 0,00 . + 0,33 . + 0,09 . 0,42 - 0,00 .
33 Scheitz Stefan Mold Michael Ford Escort MK1 RS2000 1971 3 11,85 - 0,00 . - 0,00 . - 0,02 . 0,02 + 0,87 . - 0,00 . - 0,16 . + 1,11 . - 0,00 . - 1,61 . + 1,05 . - 0,24 . - 0,00 . + 3,70 . - 3,09 . 6,79 - 0,00 .
34 Vieghofer Franz Kucwara Susanna VW 1303 S 1972 3 7,93 - 0,00 . - 0,00 . - 0,01 . 0,01 - 5,00 . - 0,00 . + 0,42 . + 0,60 . - 0,00 . + 0,01 . + 0,50 . + 0,37 . - 0,00 . + 0,57 . + 0,45 . 1,02 - 0,00 .
35 Stocker Manfred Stocker Daniela Porsche 911 Targa 1972 3 0,91 - 0,00 . - 0,00 . - 0,03 . 0,03 + 0,06 . - 0,00 . - 0,01 . + 0,19 . - 0,00 . + 0,08 . - 0,00 . - 0,20 . - 0,00 . + 0,16 . - 0,18 . 0,34 - 0,00 .
36 Freisler Peter Wallpach Christian Renault Alpin A 110 1972 3 8,73 - 0,00 . - 0,00 . - 0,18 . 0,18 + 0,80 . - 0,00 . + 0,68 . + 1,55 . - 0,00 . + 0,03 . + 5,00 . - 0,27 . - 0,00 . + 0,07 . + 0,15 . 0,22 - 0,00 .
37 Novak Robert Horvath Petra Lancia Fulvia 1600HF 1972 3 4,19 - 0,00 . - 0,00 . + 0,82 . 0,82 - 0,18 . - 0,00 . + 0,38 . + 0,17 . - 0,00 . + 0,07 . - 0,10 . + 0,72 . - 0,00 . + 0,74 . + 1,01 . 1,75 - 0,00 .
38 Radl Stephan Radl Alexandra Jeep CJ6 1976 3 8,17 - 0,00 . - 0,00 . + 0,31 P 0,31 + 1,45 . - 0,00 . + 2,01 . + 1,81 . - 0,00 . + 0,45 . - 0,59 . + 0,27 . - 0,00 . + 1,20 . - 0,08 . 1,28 - 0,00 .
39 Matzke Willy Sztatecsny Stefan Alfa Romeo Giulia Super 1300 1976 3 4,36 - 0,00 . - 0,00 . + 0,06 . 0,06 + 0,77 . - 0,00 . + 0,71 . + 0,62 . - 0,00 . + 0,07 . + 0,60 . - 0,62 . - 0,00 . + 0,40 . - 0,51 . 0,91 - 0,00 .
40 Rott Franz Fiedler Ado Mercedes 280 SE 1977 3 9,43 - 0,00 . - 0,00 . + 0,06 . 0,06 + 0,37 . - 0,00 . + 0,49 . + 5,00 . - 0,00 . + 0,63 . + 0,91 . + 0,87 . - 0,00 . + 0,69 . + 0,41 . 1,10 - 0,00 .
41 Fischer Sepp Schätzinger Günter Porsche 911SC 3,0 1979 3 3,61 - 0,00 . - 0,00 . - 0,37 . 0,37 + 0,49 . - 0,00 . + 0,37 . + 0,46 . - 0,00 . + 0,68 . + 0,40 . + 0,38 . - 0,00 . + 0,39 . - 0,07 . 0,46 - 0,00 .
42 Kautnik Wolfgang Schindler Willy Alfa Romeo Spider 2000 Veloce 1980 3 11,03 - 0,00 . - 0,00 . - 0,11 . 0,11 + 1,34 . - 0,00 . + 0,01 . + 1,98 . - 0,00 . + 0,19 . + 5,00 . + 0,58 . - 0,00 . + 1,15 . - 0,67 . 1,82 - 0,00 .
43 Grohs Peter Hirss Rainer Mini Austin Cooper S 1980 3 8,20 - 0,00 . - 0,00 . + 0,72 . 0,72 + 0,42 . - 0,00 . + 1,14 . + 1,35 . - 0,00 . + 0,68 . + 0,88 . + 0,87 . - 0,00 . + 0,89 . + 1,25 . 2,14 - 0,00 .
44
45
46 Kotratschek Hannes Kotratschek Eva Porsche 911 Turbo 1981 4 1,47 - 0,00 . - 0,00 . + 0,03 . 0,03 + 0,08 . - 0,00 . + 0,33 . + 0,19 . - 0,00 . - 0,04 . + 0,25 . + 0,29 . - 0,00 . + 0,18 . + 0,08 . 0,26 - 0,00 .
47 Haslinger Christoph Haslinger Anna Alfa Romeo GTV6 1982 4 12,87 - 0,00 . - 0,00 . + 0,30 . 0,30 + 0,25 . - 0,00 . + 1,38 . + 3,90 . - 0,00 . + 0,45 . + 4,55 . + 0,78 . - 0,00 . + 1,17 . - 0,09 . 1,26 - 0,00 .
48 Kotratschek Lukas Ofner Ines Audi Quattro A2 1983 4 7,13 - 0,00 . - 0,00 . - 0,02 . 0,02 + 1,08 . - 0,00 . + 2,47 . + 1,65 . - 0,00 . - 1,46 . + 0,22 . - 0,01 . - 0,00 . + 0,11 . - 0,11 . 0,22 - 0,00 .
49 Zimmermann Klaus Bacher Angelika Alfa Romeo Spider 2000 Veloce 1983 4 3,03 - 0,00 . - 0,00 . - 0,35 . 0,35 - 0,16 . - 0,00 . - 0,08 . + 0,08 . - 0,00 . - 0,27 . - 0,29 . - 0,52 . - 0,00 . + 0,21 . - 1,07 . 1,28 - 0,00 .
50 Flahndorfer Josef Keck Liselotte Audi A 100 1989 4 34,84 - 0,00 . - 0,00 . - 4,00 . 4,00 - 5,00 . - 0,00 . - 2,00 . - 5,00 . - 0,00 . - 0,78 . - 5,00 . - 5,00 . - 0,00 . + 5,00 . - 3,06 . 8,06 - 0,00 .
51 Keck Laura Keck Sarah Audi TT 2013 x 29,08 - 0,00 . - 0,00 . - 0,96 . 0,96 - 3,09 . - 0,00 . + 5,00 . + 4,90 . - 0,00 . + 1,52 . + 3,96 . + 4,38 . - 0,00 . + 5,00 . - 0,27 . 5,27 - 0,00 .
52 Banhidi Viktor Bor Arpad BMW M3 1993 4 18,65 - 0,00 . - 0,00 . + 0,02 . 0,02 + 2,54 . - 0,00 . + 2,47 . + 1,87 . - 0,00 . + 1,98 . + 5,00 . + 1,53 . - 0,00 . + 2,36 . - 0,88 . 3,24 - 0,00 .
53 Obmann Dominic Kern Alexander BMW Z3 Coupe 1999 x 29,04 - 0,00 . - 0,00 . + 0,59 . 0,59 + 5,00 . - 0,00 . + 2,33 . - 5,00 . - 0,00 . + 5,00 . - 5,00 . + 0,95 . - 0,00 . + 5,00 . - 0,17 . 5,17 - 0,00 .
54 Keck Michael Keck Julia Porsche 911 4S 2002 x 34,99 - 0,00 . - 0,00 . + 1,47 . 1,47 - 5,00 . - 0,00 . + 2,14 . - 5,00 . - 0,00 . - 5,00 . + 5,00 . + 3,55 . - 0,00 . + 5,00 . - 2,83 . 7,83 - 0,00 .
55 Scheidler Stefan Scheidler Tina Aston Martin V12 Vantage Roadster 2012 x 13,49 - 0,00 . - 0,00 . + 0,34 . 0,34 + 2,94 . - 0,00 . + 4,53 . + 0,74 . - 0,00 . + 0,84 . + 0,55 . + 0,66 . - 0,00 . + 1,98 . - 0,91 . 2,89 - 0,00 .
56 Fries Alfred Zelber Dieter Mercedes A-Klasse Rallye Edition 2020 x 7,65 - 0,00 . - 0,00 . + 0,05 . 0,05 + 1,11 . - 0,00 . - 0,34 . - 1,28 . - 0,00 . - 0,50 . + 2,17 . + 1,87 . - 0,00 . - 0,29 . - 0,04 . 0,33 - 0,00 .
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